
 
 
 
 
DECRETO N.º 36.477, de 15/07/2019. 

 
 

DESIGNA MEMBRO PARA INTEGRAR O 
CONSELHO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO DA COLETA SELETIVA 
- COMDECSEL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O 
ART. 55, INCISO XIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.   

 
 
DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica designado o Senhor EDSON CRAVO LECCHI , Matrícula 

29555, abaixo descrito para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento da 
Coleta Seletiva – COMDECSEL, em substituição a Servidora  NELZIRA C. SCHMITT 
MARTINS, conforme Memorando nº 1353/2019 – SETRANS. 

 
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Julho de 2019.   

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 
 
 
 


